
 
     Lokalna Grupa Działania WSTĘGA KOCIEWIA 
        Biuro: 83-110 Tczew, ul. Wyszyńskiego 3 
                          tel. /58/ 562 71 43 
www.wstega-kociewia.pl     lgd@wstega-kociewia.pl 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Załącznik 27 – URP- WO 

 

 
Uchwała nr 6/05/2014* 

Rady Programowej 

Lokalnej Grupy Działania Wstęga Kociewia 

z dnia 20 maja 2014 roku* 

w sprawie zatwierdzenia 

„Listy operacji wybranych do dofinansowania” i  

„Listy operacji niewybranych do dofinansowania” 

 

 

Na podstawie §17 pkt 1 Statutu LGD Wstęga Kociewia, Rada Programowa Lokalnej Grupy 

Działania Wstęga Kociewia uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się „Listę Operacji wybranych do dofinansowania” w ramach działania Odnowa i 

rozwój wsi* stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zatwierdza się „Listę Operacji niewybranych do dofinansowania” w ramach działania 

Odnowa i rozwój wsi* stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                   Piotr Laniecki 
     Przewodniczący Rady Programowej 

 

*uzupełnić 


